I N D E X.

Aues.		Bestialitas.	
Aues capi quando possunt in alieno fundo.	49	Bestialitas, quam sit, & qua poena puniatur.	202
Auis aliena transvolans capta à miluo alterius, vel alio modo, cuius sit.	81	An coitus cum demone sit bestialitas.	ibid.
Aues accipientes, quae tamen sunt aliqua ratione solo periculo signata nunquam desinunt esse domini signati.	407	An sit vnus speciei, an vero distinguatur ex diuersitate belluarum.	ibid.
Aurifex.		In confessione an sit exprimenda circumstantia belluae.	ib.
Aurifices seu argentarij an tuta conscientia vendant eodem pretio, quo aurum vel argentum, id metalli genus, quod auro, vel argento permiscet ad connectendum & firmandum.	695	Blasphemia.	
B	Bannitus.	Blasphemia an comprehendatur in contumelia.	1136
S tante statuto, vt bannitus possit à quocumq; occidi, ius an habeat bannitus se defendendi etiã occidendo.	125	Bona.	
Hoc statuto stante, an cui libet sit licitum occidere bannitum.	130	Bona vacantia, quae sint, & quibus acquirantur.	53
Quid si bannitus fuerit extra territorium principis bannitis.	ibid.	Bona peregrini morientis in hospicio ab intestato ad pios vsus per Episcopum distribuenda.	ibid.
Statutum, quod indulcat bannitum occidentem alium bannitum, an sit licitum.	ibid.	Bona fisco addicta propter delictum quanto temporis cursu praescribantur.	85
An hoc liceat agere per insidias, & prodicionem.	ib.	Quid de bonis hereticis.	ibid.
Baptismus.		Bona, quae debentur fisco seculari, eo quod aliqui mortuus est sine herede, praescribuntur quadriennio.	85
Baptismus ab aliquo nolente dare illud sine pretio, an quis teneatur recipere etiã in extremo articulo mortis.	1046	quid de fisco Ecclesiae Rom. vel alterius Eccles. priuatae.	ib.
Paganis & Iudaeis aliquid dare, vt baptismum accipiant, an sit simonia.	1048	Bona temporalia sunt ordinata, vt media ad conseruationem vitae.	128
Bartolus. Bartoli auctoritas.	10	Bona incerta cui sunt restituenda.	310
Bellum. Bellum duplex, aggressiuum & defensiuum.	144	Quid de bonis, quorum dominus scitur, sed est ita absens, vt ei commode non possit fieri restitutio.	312
Bellum si sit in dubio, an sit iustum, licite ne sint hominum caedes.	ibid.	Bona incerta an quis iuste retineat vt compensationis factae cū Camera Apostolica, vel alicuius bullae Pontificiae.	313
An in bello iniusto liceat militem inuaforem occidere.	ib.	Bona vacantia derelicta missilia, & permista, an restitui debeant.	316
Bellum cum est iniustum ex parte principis vnus, ad quid teneantur eius milites.	145	Bona vacantia quenam sint, & ad quem pertinent.	ibid.
Bellum iustum quando sit, & quando iniustum.	ib.	Bona derelicta, quae sint, & an bona Christianorum naufragio perditas sint derelicta.	ib.
An omnia personarum genera liceat occidi in bello.	146	Bona accepta per culpam actum cui sunt restituenda.	318
An omni tempore, vel in congressu iusto tantum.	ibid.	Bona spiritalia sunt in multiplici differentia.	351
In bello an liceat confugiens ad Ecclesias occidere.	147	Quomodo ab aliquo possunt auferri, & quae.	ibid.
In bello iusto an liceat vti insidijs.	ib.	Bona iniecta & illata quando sunt tacite obligata pro pensione domus.	194
Bellus an vim habeat, vt qui capitur in bello iusto, fiat seruus capientis, ita vt non sit illi licitum a domino fugere.	151	Bona Ecclesiastica praelati an sint tacite Ecclesiae obligata pro bonorum eius administratione.	596
Bellum an ex vtraque parte possit esse iustum.	ibid.	Quid in administratoribus Reip. vel ciuitatis.	597
Bellum contra infideles gerere quando & in quibus casibus principibus Christianis sit licitum.	ibid.	Bona furis an sint tacite obligata pro restitutione rei furtae, & quid de vsurarij bonis.	ibid.
Belli quot sint, & quae iusta causa.	153	Bona fides.	
Bello vacare an clericis sit mortale peccatum.	160	Bona vel mala fides in acquisitione dominij per accessionem an seruanda.	56
Beneficium.		Bona fides facit vt ex re aliena acquiratur nobis dominium fructuum,	59
Pecunia dare pro beneficio quando sit contra iustitiam, & cui debet restitui.	35	non ita mala fides.	ibid.
Beneficia & officia tradita per remunerationem, an spectent ad iustitiam distributiuam, vel commutatiuam, concluditur quod spectent ad commutatiuam.	ibid.	Bona fides requiritur ad praescriptionem.	64
Beneficium Ecclesiasticum an praescribi possit.	773	Quousque durat bona fides.	ibid.
Beneficium alicui conferre propter consanguinitatem an sit simonia.	1070	Bona fidei possessor an possit dici is, qui putat rem esse Cay, sed re vera est Sey.	66
Quid, si conferatur, vt inde contrahat affinitatem, vel propinquitatem.	1071	Qua ignorantia causet bonam fidem.	ibid.
Beneficium conferre alicui, vt sibi inferuiat, an simonia sit.	1072	An profit successor, & cui successor.	67
Beneficiorum permutatio quare prohibita inter beneficarios, & quando in ipsis simonia committatur.	1081	Bonam fidem requirit ius canonicum in omni praescriptione, & ipsi standum potius quam ciuili.	64
Quid, si beneficium cum pensione permutetur.	1083	Bona fidei possessor quando & quomodo restituere teneatur.	24
Beneficij fructus locare an sit concessum.	1088	Bulla.	
Beneficium an licite petere, & obtinere possit, qui paterno patrimonio ac profanis bonis abundat.	1100	Bulla Iulij III. quae incipit, cum sicut accepimus, loquens de notariis facientibus instrumenta inter Iudaeos & paganos explicatur.	188
Beneficium. Beneficium an morte finiatur.	589	C	
		Canonicus.	
		Canonicus templi adiens vt distributiones quotidianas lucretur, alias amissurus, an sit simoniacus.	1097
		Cambium. cambior.	
		Cambium ad quod genus contractuum referatur.	869
		Quid sit.	861.
		Quotuplex sit.	ibid.

I N D E X.

Cambiorum origo qualis fuit.	662	Casus fortuitus. Casus fortuitus quis.	498
Ars an sit licita.	ibid.	Quot ex causis obligetur quis in contractibus ex casu fortuito.	511
Cambium minutum quamobrem ita dicatur.	863	Casu fortuito impeditus Aduocatus suo officio fungi, an debeat habere integrum salarium.	1217
An huius cambij lucrum sit licitum.	ibid.	Caupo.	
Cambiorum officium non exorcens, an possit tuta conscientia ex cambio minuto lucrum accipere.	865	Caupones & stabularij tenentur restituere id, quod ultra pretium statutum accipiunt pro rebus necessarijs ad hospites recipiendos.	693
Cambium minutum an sit contractus à mutuo, emptione, & venditione, permutatione distinctus.	866	Cauponarij & stabularij possunt cogi officio iudicis ad hospites recipiendos.	708
in Cambio minuto quibus modis peccetur.	867	Causa. Causam esse alterius, quid.	283
Cambium per literas tripliciter fieri solet.	868	Causa damni an sit illud, quando sine illo damnum fieret.	284.
Quod differat à minuto.	ibid.	Causa damni alia sunt cooperantes negatiue, alia positiue.	283
Quibus ex causis nummularius ex hoc cambio semper per lucrum accipiat.	869	Que magis obligant.	286
Huius cambij formula.	870	Causa in contractibus quanam sit, & quotuplex.	307
Lucrum ex predicto cambio an possit recipere, qui nummularij officio non fungitur.	671	Causae excusantes quem à restitutione statim faciendae, quanam sint.	342
Cambij literis fieri solent, quando nummularius primum dat pecunias, vt eas alio in loco recipiat formula.	ib.	Causa criminalis quae, & quae civilis, & quales sint.	1152
An hoc cambium habeat rationem mutui, vel alterius contractus rationem subeat.	ibid.	An quando proceditur in iudicio ad penam pecuniariam, procedatur criminaliter, an civiliter.	1157
Quibus ex causis nummularius ex hoc facto cambium accipiat.	872	Quid de causa, in qua agit, vt quis amoueat ad beneficium, officio, vel dignitate.	ibid.
Cambium ad nundinas quod non sit, & quibus modis fieri possit, & qua conditiones in eo requiruntur.	879	Causa Ecclesiastica quotuplex.	ibid.
Cambium sicam quomodo damnetur à Pio Quinto in sua constitutione.	880	c. Dilectissimis. 12. q. 1. declaratur.	11
Cambium quod vulgo dicitur cambio con la ricsorsa, an licitum, & quale sit.	882	c. Quo iure, dist. 8. ad bonum sensum reducitur.	20
Cambium an sit licitum cum minister nummularij soluit ex ipsius nummularij pecunijs Lugduni pro eo, qui Genus pecunias acceperat.	883	c. generali de electione in 6. exponitur.	25
Cambium ad locum, vbi non sunt